

MM International ApS
Knudlundvej 24, 8653 Them

CVR-nr. 38 41 95 36

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Mike Høgfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM International ApS Knudlundvej 24 8653 Them
	CVR-nr.: 38 41 95 36 Stiftet: 10. februar 2017 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mike Høgfeldt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	MH Sports Gear ApS, ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	NoVi Fitness ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsejendomme og besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 539.284 mod 443.618 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894.018 mod 143.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	539.284	443.618
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-110.621	-107.820
Andre driftsomkostninger	0	-9.500
Driftsresultat	428.663	326.298
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	637.337	-36.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.294	109.976
Øvrige finansielle omkostninger	-168.258	-198.139
Resultat før skat	967.036	201.226
1 Skat af årets resultat	-73.018	-57.510
Årets resultat	894.018	143.716
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.427	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	582.091	82.716
Disponeret i alt	894.018	143.716

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.408.787	5.369.717
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.408.787</u>	<u>5.369.717</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	880.062	242.725
4	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>905.062</u>	<u>267.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.313.849</u>	<u>5.637.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.501.057	3.433.039
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.216	36.216
	Tilgodehavender i alt	<u>3.537.273</u>	<u>3.469.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>571.295</u>	<u>553.989</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.108.568</u>	<u>4.023.244</u>
	Aktiver i alt	<u>10.422.417</u>	<u>9.660.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.427	0
Reserve for sikringstransaktioner	-97.349	-87.951
Overført resultat	6.127.014	5.544.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	6.391.592	5.567.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.603	54.751
Hensatte forpligtelser i alt	104.603	54.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.355.197	3.432.104
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.355.197	3.432.104
5 Kortfristet del af langfristet gæld	120.792	164.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	23.166	39.974
Anden gæld	422.067	396.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.025	605.859
Gældsforpligtelser i alt	3.926.222	4.037.963
Passiver i alt	10.422.417	9.660.686
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>sikrings-</u> <u>transaktio-</u> <u>ner</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	-87.951	5.544.923	61.000	5.567.972
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	244.427	0	582.091	67.500	894.018
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-9.398	0	0	-9.398
	50.000	244.427	-97.349	6.127.014	67.500	6.391.592

Noter

	2024	2023	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.166	39.974	
Årets regulering af udskudt skat	49.852	17.536	
	73.018	57.510	
	31/12 2024	31/12 2023	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	5.495.910	5.371.351	
Tilgang i årets løb	149.691	124.559	
Kostpris 31. december 2024	5.645.601	5.495.910	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-126.193	-18.373	
Årets afskrivninger	-110.621	-107.820	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-236.814	-126.193	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.408.787	5.369.717	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	635.635	635.635	
Kostpris 31. december 2024	635.635	635.635	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-392.910	-356.001	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	637.337	-36.909	
Nedskrivninger 31. december 2024	244.427	-392.910	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	880.062	242.725	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MH Sports Gear ApS, Silkeborg	100 %	880.062	637.337
		880.062	637.337

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2024	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.000	25.000

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
5. Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	3.475.989	120.792	3.355.197
	3.475.989	120.792	3.355.197

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.775 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på 5.409 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2024	-97.349
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-9.398

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 203 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Finansielle risici

Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterleves ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 3.000 t.kr. Renteswappen udløber 30. september 2027. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mike Høgfeldt

Navn returneret af MitId: Mike Høgfeldt
Direktør
På vegne af MM International ApS
ID: 886b5f57-ae3f-45d1-bc29-775bd732a50b
IP-adresse: 104.28.64.2:3186
Dato for underskrift: 26-06-2025 16:21:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
På vegne af Partner Revision statsautoriseret
revisionsaktieselskab
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 212.10.126.102:42674
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 22:45:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mike Høgfeldt

Navn returneret af MitId: Mike Høgfeldt
Dirigent
På vegne af MM International ApS
ID: 886b5f57-ae3f-45d1-bc29-775bd732a50b
IP-adresse: 212.10.123.6:38094
Dato for underskrift: 30-06-2025 15:24:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 231f688SyUp252664889